Bestell-Nr.

Konischer Vierkantdorn:
Mitnehmer fiir Rundzylinder:
Innen-Vierkanntschliissel:
Sechskantschliissel aussen:

Flaschendffner:
Masse:
Gewicht:

UVP/Stk.

exkl. MWSt

inkl. MWSt

14.76

15.95

Inhalt Display

Widmer AG

Frauenfelderstrasse 33
(H-8555 Miillheim

000887 Preise in CHF exkl. MWSt.

120751

6-10mm
22mm
6,7,8mm
3mm
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68x22x148 mm

0,12 kg

T+41527633535
F+4152763 3536
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No. de commande 120751
Tige carrée conique: 6-10mm
Decoupe pour cylindre: 22 mm
(lés a trou carré: 6,7,8mm
(lé 6-pans male: 3mm
Décapsuleur: 1
Dimensions: 68x22x148 mm
Poids: 0,12kg
PVC/ pce.
excl. TVA ind. TVA
14.76 15.95
Contenu display: 10 pes.
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